
Názory
6 Jan Štětka: Babišismus je na dně.

Co ale přijde po něm?

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Covid vzal Čechům chuť na pivo

Rozhovor
18 Pavel Sobotka: Český průmysl je silný, 

nepoloží ho ani koronavirus

Další témata
24 Evropa do kapitalismu doplula 

na lodích hledajících bohatství
28 Slovenský start-up řídí popelářské 

vozy po celém světě
30 Pokud by úředníci dělali to, co 

mají, cena bytů by v Praze spadla 
na polovinu

34 Restaurace se chystají na obnovení 
provozu, polovina zaměstnanců se 
však už vrátit nechce

Investice
36 Prvních 100 dnů Bidena v Bílém 

domě přineslo rekordní růst akcií

Technologie
38 Konkurence pro oligopoi operátorů. 

Privátní 5G sítě zlákaly i exšéfa z PPF
40 Stavba 5G sítí vrhne na trh miliardy.

V Evropě je chce sbírat 
Rusňákova DREG

Moderní řízení
42 Loajalita к firmě se v Česku nevyplácí.

Změnit by to mělo zveřejňování mezd 
44 Šéf není superman, který zvládne řídit 

vše od byznysu až po rozvoj lidí

Lifestyle
46 Místo chalupy luxusní posed, 

nákladní kontejner či domek 
na kolech

48 Peugeot 5008: Ideální pro pět lidí, 
v nouzi odveze i tchyni

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


